
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

НАКАЗ
м. Дніпро «2)0___

Про введення в дію рішень Вченої ради
Дніпровського державного університету 
внутрішніх справ

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Дніпровського державного університету внутрішніх справ, затвердженого наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 15.05.2012 № 429 (в редакції наказу 
МВС України від 08.05.2024 № 298) та Положення про Вчену раду Дніпровського 
державного університету внутрішніх справ, затвердженого наказом Дніпровського 
державного університету внутрішніх справ (далі - ДДУВС, університет) від 
24.09.2024 № 627 (зі змінами, наказ ДДУВС від 31.10.2024 № 745)

НАКАЗУЮ:
1. Увести в дію рішення Вченої ради Дніпровського державного університету 

внутрішніх справ від 24.01.2025, протокол № 5:
- про ухвалення фінансового плану на 2025 рік та затвердження річного 

фінансового звіту Дніпровського державного університету внутрішніх справ за 
2024 рік;

- про виділення коштів для фінансування потреб студентсько-курсантського 
самоврядування у 2025 році;

- про виконання Антикорупційної програми ДДУВС на 2023-2025 роки у 
2024 році та обговорення напрямів антикорупційної діяльності на 2025 рік;

- про стан виконання рішень Вченої ради університету за II півріччя 2024 
року;

- про відрахування аспірантів університету;
- про затвердження Положень;
- про організацію освітнього процесу та внесення змін до графіку освітнього 

процесу Дніпровського державного університету внутрішніх справ на 2024/2025 
навчальний рік;

- про затвердження Професійних програм короткострокового підвищення 
кваліфікації поліцейських;



2

- про рекомендацію до друку.
2. Відповідальним за виконання рішень Вченої ради універ< итету у визначені 

терміни надати інформацію про проведену роботу до секретаріату Вченої ради 
університету.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор 
полковник поліції Олекса ндр МОРГУНОВ


